
... 

Pikó András 
polgármester 

" °Igar 

O 

A  kihirdetés módja: kifüggesztés 
A  kihirdetés napja:  2019.  december  20. 

olgarkf t  

Czukkerné dr. Pintér Erzsébet  
J z() 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
57/2019.  (XII.20.) önkormányzati rendelete 

a településfejlesztéssel, a településrendezéssel és a településképpel összefüggő 
partnerségi egyeztetés szabályairól szóló  17/2018.  (VII.18.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép 
védelméről szóló  2016.  évi LXXIV. törvény  12.  §  (4)  bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXIX. törvény  23.  § 
(5)  bekezdés  5.  pontjában és a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló  314/2012. (XI. 8.)  Korm. rendelet 
29.  §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének a 
településfejlesztéssel, a településrendezéssel és a településképpel összefüggő 
partnerségi egyeztetés szabályairól szóló  17/2018.  (VII.18.) önkoiiiiányzati rendelet  6. 
§  (4)  bekezdésében a "Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság" szövegrész helyébe 
a "Kerületfejlesztési, Környezet- és Klímavédelmi Bizottság" szövegrész lép. 

2. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Budapest, 2019.  december  19. 

Czukkerné dr.  Pintér  Erzsäet 

ice° 

1 



INDOKOLÁS 

a településfejlesztéssel, a településrendezéssel és a településképpel összefüggő 

partnerségi egyeztetés szabályairól szóló  17/2018.  (VII.18.) önkormányzati rendeletet 

módosító  57/2019.  (XII.20.) önkormányzati rendelethez 

INDOKOLÁS 

1. §-hoz 

A  rendelkezés a Képviselő-testület bizottsági struktúrájának megfelelően — a Képviselő-

testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelettel 

összhangban — állapítja meg a bizottságra átruházott hatásköröket. 

2. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

2 


	Page 1
	Page 2

